
f,-'i.t
r . l : ' - I t

UNIVERSIIA
or SIENA

I tro Dìputintento di Scienze Sociulì Politiche e Cognitive

Siena. 2111112012

IL DIRETTORI,

Vista la legge 30 dícembre 2010, n.240 recante noilne in materia di otganizzazione delle università,
di pelsonale accaderrico e di reclutamento, nonché delega al Govertro per incentivat'e la qualità e
I'efficienza del Sisterna Universitalio ed in particolare quanto disposto all'articolo 22;

Visto rl Regoluntento di Ateneo per glí Assegni dí Rícercn emanato ai sensi della suddetta Legge
24012010 con D.R, rt. 1285 del 13 lrtglìo 2011 ernodificato conD.-R n, 2025 del 17 novembre 2011,
ed in particolare quanto disposto all'articolo 6 conrma 3;

Visjir,.la D,D.A. Rep, n. 842 Prot, 49934 - III/11 del 30.10,2012 di etnanazione del bando di
selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferitnento di n. I Assegno dí Rícercn sul tetna 'Zn

Írusformnzione del círcuílo pnrtíti-governo in ltulìu e ìl cíclo di bilnncio" nel Settore Scientifico
Disciplinare SPS/04, Respotrsabile Scientifico Prof. Luca Velzichelli;

Cqrlsitlerato che il Consiglio del Dipartimento di Scienze Sociali Politiche e Cognitivs, con
delibera n. 8 del21 novembte2012 ha designato la courposizione della Cornmissione giudicatrice;

DISPONE

La Conlrrissione giuclicatrice che effettuer'à la valutazione comparativa dei candidati per il bando cli
selezione pubblica pel il confelimento di n. 1 Assegno di Ricerca pel il Settore Scientifico
Disciplinare SPS/04 sul tema " Lt trtsfotnor,ìone del circuito purtîtí-govemo ín ltalìu e íl ciclo di
bìlnncio", Responsabile Scientifico Plof. Luca Velziclielli, è così costituita:

Membri effettivi:
Plof. Luca Verzichelli. Plofessore Oldinalio Università degli Studi di Siena
Responsabile scientifico clel progetto di ricerca

Plof,ssa Sabrina Cavatorto

Plot-. Nicolo Conti

Ricelcatore

Ricercatole

Università degli Studi di Siena

Univ.tà Unith lma-Sapienza

II Di
Plof. Piera

IINI\'EIìSITAI DEGLI STUDI DI SIENA
Dipalt inre nto di Scierue Socinl i  Pol i t iche e Cogrt i t ive

Via Ronra, 56 - 53 1 00 Siena (llalia)
Tef . +39 0577 234;l52Fa.s+39 P5'17 234|139 - http//*nr,t'.ttnisi.it

cF 80002070524 P.IVA 00Ì73530527


